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Nawet na 40 tys. zł na starcie oraz na kolejny tysiąc co miesiąc przez najbliższy rok mają szansę młodzi 

z pomysłami na własny biznes. Kielecki Inkubator Technologiczny ogłosił w poniedziałek konkurs na 

najlepszy plan.  

Ma on zachęcić przede wszystkim studentów i absolwentów kieleckich uczelni do zakładania własnej 

działalności gospodarczej. - Niedawno przeprowadziliśmy badania, w których sprawdziliśmy przedsiębiorczość 

wśród tej grupy ludzi. Tylko 3 proc. odpowiedziało, że po skończeniu studiów planuje założyć własną firmę. W 

Wielkiej Brytanii czy w Finlandii to aż 90 proc. - podkreśla Szymon Mazurkiewicz, dyrektor Kieleckiego 

Inkubatora Technologicznego. 

 

Konkurs skierowany jest nie tylko do żaków. Mogą w nim też wziąć udział kobiety, które chcą wrócić do pracy 

po urodzeniu dziecka, oraz osoby ze wsi, małych miejscowości i miast do 25 tys. mieszkańców, którzy mają 

pomysł na biznes inny niż uprawianie ziemi czy hodowla zwierząt. Żadna z nich nie może też prowadzić 

działalności gospodarczej ani być właścicielem firmy w ciągu ostatniego roku. 
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- Chcemy dotrzeć do osób aktywnych, które są zainteresowane założeniem własnej firmy, ale nie mają 

pieniędzy oraz dostatecznej wiedzy teoretycznej, by to zrobić. Wyposażymy je w nią, a także w odpowiednie 

narzędzia - zapowiada Mazurkiewicz. 

 

Organizatorzy na zgłoszenia czekają do 10 grudnia. Do tego czasu w budynku KIT przy ul. Piotrkowskiej 6 w 

Kielcach zainteresowani powinni złożyć pismo, w którym przedstawią pomysł na własny biznes. Następnie, 

prawdopodobnie do końca grudnia, komisja wybierze czterdzieści najlepszych propozycji. Ich autorzy, podczas 

spotkań w ramach tzw. wsparcia szkoleniowo-doradczego, dowiedzą się, jak założyć i prowadzić działalność 

gospodarczą. Podczas zajęć przygotują też swoje biznesplany, z których komisja wybierze dwadzieścia 

najlepszych. Osoby te dostaną do 40 tys. zł. na uruchomienie własnego interesu oraz wsparcie 1,2 tys. zł 

miesięcznie przez okres od pół roku do roku. 

 

- W przyszłości powstałe biznesy na preferencyjnych warunkach, m.in. płacąc niski czynsz, będą też mogły 

działać w ramach budynku KIT, który ma powstać przy ul. Olszewskiego - dodaje Mazurkiewicz. 

 

Budowa Inkubatora Technologicznego oraz Centrum Technologii przy ul. Olszewskiego ma ruszyć w przyszłym 

roku. Inkubator ma zostać oddany do użytku w 2010 roku, zaś centrum rok później. 

 

Projekt realizowany jest wspólnie z Uniwersytetem Jana Kochanowskiego. Pomysłodawcy otrzymali pieniądze z 

Programu Operacyjnego "Kapitał Ludzki". Wszelkie informacje oraz zgłoszenie można znaleźć na stronie 

internetowej www.biznesstarter.pl. Pracownicy Kieleckiego Inkubatora Technologicznego w najbliższych dniach 

spotkają się też ze studentami sześciu uczelni. Tylko do końca tego tygodnia będą w Wyższej Szkole 

Handlowej (dziś), Wyższej Szkole Ekonomii i Prawa (w środę) oraz Wyższej Szkole Umiejętności (w czwartek). 

 

Konkurs w zamierzeniu pomysłodawców ma być cykliczny. Kolejna edycja w przyszłym roku. 
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